

MIĘDZYNARODOWA KAPITUŁA ORDERU UŚMIECHU
INTERNATIONAL CHAPTER OF THE ORDER OF SMILE

Warszawa, 3 listopada 2016 roku

Szanowna Pani

Danuta Chlebna-Sokół

Wielce Szanowne Pani Profesor,

Z wielką radością pragnę poinformować, iż Międzynarodowa Kapituła Orderu Uśmiechu, podczas posiedzenia, które odbyło się w Warszawie w dniu 29 października br. ogłosiła listę Kawalerów Orderu Uśmiechu na drugie półrocze 2016 r.

Po ocenie otrzymanych od dzieci wniosków i rekomendacji, Kapituła postanowiła przyznać Pani to jedyne na świecie odznaczenie nadawane dorosłym przez dzieci za okazywane im serce, przyjaźń, dobroć i cierpliwość.

W imieniu całej Kapituły serdecznie gratuluję przyjęcia do grona Kawalerów Orderu Uśmiechu i życzę jak najdłuższej ofiarnej służby na rzecz dzieci.

Jednocześnie informuję, że o terminie, miejscu i oprawie ceremonii wręczenia Orderu decyduje Kawaler Orderu w porozumieniu z sekretariatem Kapituły.

Proszę o poinformowanie nas o powziętej decyzji odpowiednio wcześniej, aby Kapituła mogła wyznaczyć swoją reprezentację do wręczenia Orderu.

Jednocześnie załączam ankietę Kawalera Orderu Uśmiechu z prośbą o jej wypełnienie i przekazanie zwrotną pocztą do sekretariatu Kapituły.

Łagodnie i z miłością

KANCLERZ
Międzynarodowej Kapituły
Orderu Uśmiechu
Marek Michałak
Marek Michałak
Kawaler Orderu Uśmiechu

Order Uśmiechu jest unikalnym w świecie odznaczeniem nadawanym dorosłym przez dzieci i w ich imieniu za okazywane im serce, przyjaźń i cierpliwość, bez względu na kolor skóry, miejsce zamieszkania, narodowość czy religię. Idea powstała w Polsce, ale wnioski o przyznanie Orderu składają także dzieci z innych krajów. Decyzją Sekretarza Generalnego ONZ w 1979 roku Order Uśmiechu uzyskał status międzynarodowy. Przez ponad 45 lat istnienia do grona Kawalerów Orderu Uśmiechu przyjęto przeszło 1000 osób z całego świata, wśród których są takie postaci jak: Jan Paweł II, XIV Dalajlama, Matka Teresa z Kalkuty, Królowa Szwecji Sylwia, Księżna Sarah Ferguson, Steven Spielberg, Peter Ustinov, Nelson Mandela, Alicja Chybička, Hilary Koprowski, Henryka Krzywonos, Irena Santor, Maciej Wojtyszko, Dagmar Havlova, Astrid Lindgren, Jeanne Rowling, Irena Kwiatkowska, Janina Ochojska, Anna Dymna, Zbigniew Religa, Jacek Kuroń, Cezary Leżeński, Irena Sendlerowa i wielu innych ludzi Wielkiego Serca.

Sekretariat Kapituły: ul. Konopnickiej 6,
00-491 Warszawa, tel. kom. 0048-691-750-490
www.orderusmiechu.pl, e-mail: kapitula@orderusmiechu.pl